
Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

 

Doplnění programu  

- z dnešního programu jednání RM se vyřazují body 11, 12, 14, 15, 18, 20, 27, 29, 33, 34, 35 a 36 
- za bod 13 původně navrženého programu se zařazuje bod „Budoucnost žalovského hřiště“ 

- k bodu 16 původně navrženého programu se doplňuje příloha „Vyhodnocení přihlášek do MŠ pro 

školní rok 2012-13“ 
- bod 32 původně navrženého programu se doplňuje o materiál „Zápis z RR Odrazu č. 5/2012 ze dne 

30. dubna 2012“ 

- před bod 37 původně navrženého programu se vkládá bod „Návštěva partnerského města Skawiny“ 
- do bodu 37 původně navrženého programu Infoblok se vkládá bod „Informace o dotaci na sběrný 

dvůr“ 

- u bodu 19 se mění slova „MŠ Spěšného“ na „MŠ Přemyslovská“  

2.5.2012     

124-7/12 RM schvaluje navržený program jednání s doplněním.  2.5.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

125-7/12 
RM požaduje, aby OSRMŽP doplnil materiál, který byl v původně navrženém  programu jednání pod bodem 29, o 

právní analýzu.  
2.5.2012 p. Abramovič do 16.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

126-7/12 RM stanovuje termín dalšího jednání RM na 16. 5. 2012. 2.5.2012 p. Jakob ihned 

pro: p.Jakob, Boloňský, Jandík, 

Pařízek, Šefr, Šlancarová (6) 

proti: (0)   
zdržel se: p. Novotný (1) 

 

127-7/12 
RM schvaluje zápisy č. 4/2012, 5/2012 a 6/2012.  

RM požaduje, aby bylo URM 106-4/12 zařazeno do přehledu plnění usnesení do konce roku 2012. 
2.5.2012 p. Skalníková ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

128-7/12 

RM mění termíny plnění URM následovně: 
URM 12-1/12 - na 30. 5. 2012 

URM 52-3/12 - na 30. 6. 2012 

URM 61-3/12 - na 30. 6. 2012 
URM 74-3/12 - na 11. 6. 2012 

URM 81-3/12 - na 16. 5. 2012 

2.5.2012 p. Skalníková ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 2.5.2012     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 27. 3. 2012 do 23. 4. 2012. 2.5.2012     

 
Členové RM sdělili starostovi p. Jakobovi své připomínky k předloženému Plánu bytové politiky města Roztoky. Ty 

budou do materiálu variantně zapracovány a předloženy na příští jednání RM. 
2.5.2012     

 
RM bere na vědomí finanční analýzu dostavby školy předloženou starostou Jakobem. 

 
2.5.2012     

129-7/12 
RM bere na vědomí harmonogram aktualizace Organizačního řádu MÚ Roztoky předložený starostou Jakobem . 

-  
2.5.2012 

p.Jakob, 

sl.Walterová 
23.5.2012   

130-7/12 

RM revokuje usnesení URM 214-13/11 a tímto ho ruší. 

RM posunuje termín splnění URM 243-16/11 na konec května 2012. 
RM posunuje termín splnění URM 336-21/11 na konec května 2012. 

RM posunuje termín splnění URM 339-21/11 na konec června 2012. 
RM posunuje termín splnění URM 341-21/11 na konec května 2012. 

 

RM ukládá místostarostovi Boloňskému předložit na nejbližší jednání RM zápis z kontroly dle URM 319-21/2011 
(přijímací řízení školských zařízení za uplynulé dva roky). 

RM ukládá MÚ, aby na každé jednání RM byl předložen přehled usnesení RM splněných v období od předešlého 

2.5.2012 
p. Jakob, Boloňský, 

Skalníková 
11.6.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

jednání RM a seznam všech URM, dosud nesplněných (s informací o důvodech nesplnění) nebo jejichž plnění 

pokračuje. 

131-7/12 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem směny části pozemku parc. č. 881/zahrada/ o velikosti cca 415 m2, části 

pozemku parc. č. 810/ostatní plocha, ostatní komunikace/ o velikosti cca 116 m2 a části pozemku parc. č. 892 /orná 

půda/ o velikosti cca 203 m2 vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 u KÚ pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha – západ ve vlastnictví města Roztoky za pozemek parc. č. 2419/2 o velikosti 734 m2 

v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 2418 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha ve 

vlastnictví Sboru dobrovolných hasičů, Máchova 449, Roztoky. Geometrické zaměření pozemku  půjde na vrub 
nabyvatele, t.j. Sboru dobrovolných hasičů Roztoky.  

2.5.2012 p. Abramovič 23.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

132-7/12 

RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 119/1 v k.ú. Roztoky o velikosti 124 m2 za účelem 

umístění dočasné montované stavby sdružení Roztoč, Roztoky, za cenu 50,- Kč za 1 m2/rok na dobu určitou tj. 12 let 

a se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 119/1 v k.ú. Roztoky o velikosti 492 m2 za účelem zajištění přístupu 

ke stavbě a venkovním aktivitám ve prospěch sdružení Roztoč za cenu 10,- Kč za 1 m2/rok na dobu určitou tj. 6 let 

s možností opce. V případě potřeby opravy budov MÚ bude nájemce povinen umožnit přístup na pozemek.  

RM pověřuje OSRMŽP k vyvěšení záměru v souladu se zákonem. 

2.5.2012 
p.Jakob, 

Abramovič 
16.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

 

 

RM ukládá odboru financí MÚ zpracovat rozpočtové opatření, které spočívá v přesunu 30.000 Kč z § 4341 pol. 5192 

do § 3639 pol. 3166. Tato částka bude využita na odbornou spolupráci při dobudování žalovského hřiště, a to 25.000 

Kč pro ing. arch. Matějkovou a 5.000 Kč pro manžele Ratiborské. 
RM schvaluje výjimku ze směrnice č. 3/2011 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

z důvodu navázání na předešlou koncepci hřiště. 

2.5.2012 Návrh nebyl přijat.  

pro: p. Jakob, Novotný, Šlancarová 

(3) 

proti: p. Boloňský, Jandík, Pařízek, 
Šefr (4)zdržel se: (0) 

 

 

 

RM ukládá odboru financí MÚ zpracovat rozpočtové opatření, které spočívá v přesunu 20.000 Kč z § 4341 pol. 5192 

do § 3639 pol. 3166. Tato částka bude využita na odbornou spolupráci při dobudování žalovského hřiště, a to 15.000 
Kč pro ing. arch. Matějkovou a 5.000 Kč pro manžele Ratiborské. 

RM schvaluje výjimku ze směrnice č. 3/2011 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z důvodu navázání na předešlou koncepci hřiště. 

2.5.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Jakob, Novotný, Šlancarová 

(3) 
proti: p. Jandík, Pařízek, Šefr (3) 

  
zdržel se: p. Boloňský (1) 

 

133-7/12 

RM ukládá odboru financí MÚ zpracovat rozpočtové opatření, které spočívá v přesunu 15.000 Kč z § 4341 pol. 5192 

do § 3639 pol. 3166. Tato částka bude využita na odbornou spolupráci při dobudování žalovského hřiště, a to 10.000 
Kč pro ing. arch. Matějkovou a 5.000 Kč pro manžele Ratiborské. 

2.5.2012 
sl. Walterová 

 
23.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Novotný, 

Pařízek, Šlancarová (5) 

proti: p. Jandík, (1) 
zdržel se: p. Šefr (1) 

 

 

134-7/12 
RM v návaznosti na URM č. 93-4/12 požaduje, aby se termíny prázdninového provozu MŠ nepřekrývaly, a ukládá 

místostarostovi  Boloňskému, aby toto projednal s ředitelkami MŠ v termínu do 16. 5. 2012. 
2.5.2012 p. Boloňský 16. 5. 2012 

pro: p. Jakob, Jandík, Novotný, 
Pařízek, Šefr, Šlancarová (6) 

proti: (0)   

zdržel se: Boloňský (1) 

 

135-7/12 

RM bere na vědomí informaci místostarosty p. Boloňského o výsledku přijímacího řízení do mateřských škol pro 

školní rok 2012/2013 a ukládá odboru SRMŽP analyzovat současný nepříznivý stav a navrhnout jeho řešení a ukládá 

odboru VV vypracovat graf  předpokladu  počtu předškolních dětí v následujících 3 letech.  

2.5.2012 
p. Abramovič, 
Dědičová 

11.6.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   
zdržel se: (0)  

 

 RM žádá p. ředitelku ZŠ, aby do další RM předložila doklady o přidělení dotace na projekty z ESF.  2.5.2012     

136-7/12 
RM souhlasí s výší zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2011 v MŠ Přemyslovská v částce 11.004,64 Kč. 

RM souhlasí s převedením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2011 do rezervního fondu MŠ Přemyslovská. 
2.5.2012 p. Dědičová 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

137-7/12 

RM doporučuje ZM souhlasit s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 1526/12 o výměře 902 m2 – ostatní plocha 

a pozemku parc. č. 1527/9 o výměře 618 m2 – ostatní plocha v  k.ú. Roztoky u Prahy, zapsaných v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Praha – západ na LV 
1654 pro obec Roztoky a k.ú. Roztoky u Prahy z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví města Roztoky 

darovací smlouvou s výhradou předkupního práva s věcnými účinky Středočeského kraje k nemovitostem s tím, že 

povinnost z předkupního práva zavazuje město Roztoky i jeho právní nástupce, a to tak, že bude-li chtít jakkoliv 
zcizit předmětné nemovitosti, a to ve lhůtě deseti let od jejich nabytí, je město Roztoky, stejně tak i jeho právní 

nástupci, povinno tyto nemovitosti nabídnout k prodeji Středočeskému kraji za symbolickou kupní cenu ve výši 1,- 

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 23.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Kč tak, že návrh kupní smlouvy bude Středočeskému kraji předložen k podpisu se lhůtou 4 měsíců, která počne 

běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení tohoto návrhu Středočeskému kraji a nebude-li v této lhůtě 
kupní smlouva uzavřena, má se za to, že Středočeský kraj svého práva nevyužil a předkupní právo mu zůstává 

nadále zachováno i vůči právnímu nástupci města. 

138-7/12 

RM doporučuje ZM souhlasit s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 1073/29 o výměře 362 m2 a parc. č. 

1073/30 o výměře 194 m2 /vše ostatní plocha, silnice/, v k.ú. Roztoky u Prahy od Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Náměstí Republiky 3, 110 00 Praha 1, do vlastnictví města Roztoky. 

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 23.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   
zdržel se: (0) 

 

139-7/12 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, které spočívá v uložení a provozování plynárenského zařízení v pozemku města parc. č. 432/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy, v délce 5,3 bm, za jednorázovou úhradu v celkové výši 1.060,- Kč. 

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 23.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

140-7/12 

RM schvaluje pronájem obecního pozemku parc. č. 1232/21 vyznačeného v geometrickém plánu č. 1226-35/2002 

(vyznačený pozemek se nachází částí na pozemcích parc. č. 1232/16 a 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na 
LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ) o velikosti 24 m2, na 

kterém se nachází garáž v soukromém vlastnictví, panu M.P., na dobu neurčitou za nájemné ve výši 12,- Kč/m2/rok.  

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   
zdržel se: (0) 

 

141-7/12 

RM schvaluje pronájem obecního pozemku parc. č. 2547/31 o výměře 18 m2 v k.ú. Roztoky u Prahy, zapsaného na 

LV č.10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ, na kterém se nachází 
garáž v soukromém vlastnictví, paní A.L., na dobu neurčitou za nájemné ve výši 12,- Kč/m2/rok.   

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

142-7/12 
RM souhlasí s výstavbou přístřešků pro automobily pro bytové domy F15-F18 v lokalitě Na Panenské II, Roztoky 

dle předloženého projektu pro provedení stavby z 02.2011. 
2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   
zdržel se: (0) 

 

143-7/12 

RM souhlasí se změnou způsobu platby do fondu oprav a za služby spojené s užíváním bytu č. 8 ve vlastnictví města 

Roztoky v čp. 773 ul. Masarykova takto: 
1. Nájemné a měsíční zálohy za služby budou hrazeny měsíčně nájemníkem na účet města Roztoky. 

2. Město Roztoky provede prostřednictvím správce bytového fondu spol. Realsprom měsíční platby záloh za 

služby a platby do fondu oprav, pojištění, správní poplatek a poplatek SIPO na účet SVJ v domě čp. 772 a 
773 ul. Masarykova. 

RM souhlasí s okamžitou úhradou dlužné částky za služby spojené s užíváním bytu ve výši 7.269,- Kč ve prospěch 

účtu SVJ. 

2.5.2012 p. Šefr, Abramovič 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 
(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

144-7/12 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v poptávkovém řízení na dodávku výzbroje a 
výstroje pro jednotku dobrovolných hasičů města Roztoky. Pověřuje OSRMŽP oficiálním vyhlášením výsledků 

poptávkového řízení a přípravou objednávky požadovaného materiálu pro jednotku dobrovolných hasičů. Ustupuje 

od požadavku identifikačního nápisu na zádech zásahových kabátů.  

2.5.2012 p. Jakob, Goll 30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šlancarová (6) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

145-7/12 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení na uzavření rámcové 

smlouvy se dvěma dodavateli na poskytování právně-poradenských služeb městu Roztoky. Pověřuje OSRMŽP 

oficiálním vyhlášením výsledků výběrového řízení a přípravou rámcové smlouvy k podpisu s dodavateli: AK Holec, 
Zuska a Partneři, Radlická 1c, Palác Anděl, 150 00 Praha 5, IČ: 662 31 051 a Filip Směja, advokát, Vinohradská 

938/37, 120 00 Praha 2, IČ: 462 65 589.   

 

2.5.2012 

 

p. Šefr, Goll 

 

30.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Novotný, 
Pařízek, Šefr, Šlancarová (6) 

proti: p. Jandík (1) 

zdržel se: (0) 
 

 

146-7/12 

RM schvaluje prodloužení smlouvy s Tiskárnou Kavka na předtiskovou přípravu a výrobu časopisu Odraz na období 

2012 - 2013.  
RM pověřuje místostarostu Boloňského jednáním s firmou o zlepšení kvalitygrafických prací. 

2.5.2012 p. Boloňský 30.6.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

147-7/12 RM souhlasí s pracovní cestou místostarosty p. Boloňského, radní p. Šlancarové a dalšího zastupitele (dle zájmu) do 2.5.2012 p. Boloňský 24. 5. 2012 pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík,  



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

partnerského města Skawiny v termínu od 24. 5. 

do 27. 5. 2012. 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

148-7/12 
RM ukládá odboru financí MÚ, aby připravil návrh na krytí cestovních výloh delegace ZUŠ, která pojede do 

partnerského města Skawiny v termínu od 24. 5. do 27. 5. 2012. 
2.5.2012 sl. Walterová ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 
Novotný, Pařízek, Šlancarová (6) 

proti: (0)   

zdržel se: Šefr (1) 

 

 RM bere na vědomí zápis ze stavební komise ze dne 5. 4. 2012. 2.5.2012     

149-7/12 
RM bere na vědomí informaci o poptávce na zpracování nezávislé odborné analýzy dopravní kapacity ulice Nádražní 

a vybírá nabídku s nejnižší cenou za zpracování díla. 
2.5.2012 

p.Jakob, 

Abramovič 
21.5.2012 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr , Šlancarová 

(7) 

proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

 
Žádost o vyjádření k PD – Obytný soubor Roztoky (Nádražní): 

RM bere informaci na vědomí. 
2.5.2012     

 
Korespondence RM: 

RM bere informaci na vědomí, místostarosta p. Šefr odpoví na dopis. 
2.5.2012     

 

Informace o čerpání dotace na sběrný dvůr: 

Místostarosta p. Šefr podal radním informaci k celé záležitosti. Tuto informaci zároveň předloží písemně 
zastupitelům na příštím jednání ZM.  

RM bere toto na vědomí.  

2.5.2012     

150-7/12 RM schvaluje vyplacení příspěvku z rozpočtu města ve výši 3.000,- Kč vdovci panu J. K. a vdově paní V. G. 2.5.2012 p.Kalinová  ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Novotný, 
Pařízek, Šefr, Šlancarová (6) 

proti: Jandík (1) 

zdržel se: (0) 

 

151-7/12 RM schvaluje vyplacení příspěvku z rozpočtu města ve výši 1.000,- Kč paní Ř. 2.5.2012 p. Kalinová ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Novotný, 

Pařízek, Šefr, Šlancarová (6) 

proti: (0)   
zdržel se: Jandík (1) 

 

152-7/12 
RM schvaluje přidělení bytu č. 8 v 1. patře DPS panu F. L., a to v termínu od 15. 5. 2012. 

RM schvaluje přidělení bytu č. 23 ve 2. patře DPS manželům V., a to od 1. 6. 2012. 
2.5.2012 p. Kalinová ihned 

pro: p. Jakob, Boloňský, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr, Šlancarová 

(7) 
proti: (0)   

zdržel se: (0) 

 

 
 

 
RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise. 
 

2.5.2012     

  


